中澜认证有限公司
中澜认证【2023】10 号

关于换发带 IAS 标志证书的通知

各获证组织：

中澜认证有限公司（简称 ZLCC）经 International Accreditation Se

rvice（简称 IAS）评定满足认可准则的相关要求，符合 ISO/IEC 标准 1702

1-1: 2015 合格评定管理体系审核和认证的机构的要求，可提供认可范围内

规定的服务。于 2023 年 09 月 06 批准授予认可资格，准予在获准认可的质

量管理体系、环境管理体系和职业健康安全管理体系认证机构认可分项认

可制度范围内宣传认可状态和使用IAS认可标识及IAF国际互认联合标识。

根据 ZLCC《认证证书和标志管理程序》规定，本公司将为符合认证要求的

获证组织换发带有 IAS 和 IAF 标志认证证书，自 2023 年 09 月 18 日起，

我司颁发的所有带认可标志的证书除了在中国国家认证认可监督管理委员

会官方网站（https://www.cnca.gov.cn） 上公示外，我司在每月 5 日前，

将上月所有颁发的带认可标志的证书上传至 IAF 全球统一数据库（https:

//www.iafcertsearch.org）以供查询，现将有关换发认证证书事项通知如

下：

1. 换证对象：由 ZLCC 颁发了在附件 1《中澜认证认可的业务范围》范

围内的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书且

认证证书处于有效状态的组织。

2. 换证时间及方式：

换证方式 1：从 2023 年 09 月 18 日起，结合最近一次监督审核或复评

审核进行，由审核组长在完成现场审核后，得出推荐认证注册和保持认证

注册结论，经技委会评定可颁发带 IAS 标志证书。

换证方式 2：从 2023 年 09 月 18 日起，接受认证组织的换证申请工作，

申请表详见附件 2《认证信息变更申请书》。经技委会评定，采用综合评定

和/或补充现场审核等方式，合格后，可颁发带 IAS 标志证书。

本机构证书 IAS 认可标志如下：

如有不明事宜，请联系业务部韩老师，联系邮箱：zlccscb@163.com；电话：

16623355052

特此通知！

附件 1《中澜认可的业务范围》

附件 2《认证信息变更申请书》

中澜认证有限公司

2023 年 09 月 18 日

主题词：IAS、证书、标志、通知

主送：综合部、业务部、市场部、分公司

抄送：总经理、副总经理

中澜认证有限公司 2023 年 09 月 18 日印

附件 1《中澜获 IAS 认可的业务范围》

专业类别 类别名称 质量管理体系 环境管理体系
职业健康安

全管理体系
备注

17
基础金属及金属制

品
全部 全部 全部

18 机械及设备 全部 全部 全部

19 电和光学设备 全部 全部 全部

22 其他运输设备 / 全部 全部

28 建设业
全部（涉及

50430 不带标）
全部 全部

29

批发和零售业；汽

车、摩托、个人及

家庭用品修理业

全部 全部 全部

32
金融中介、房地产

和租赁
全部 全部 全部

33 信息技术 全部 全部 全部

34 工程服务 全部 全部 全部

35 其他服务 全部 全部 全部

36 公共行政管理 全部 全部 全部

37 教育 全部 全部 全部

附件 2《认证信息变更申请书》

认证信息变更申请书

受审核方名称：

变更项目

□组织名称□最高管理者□管理者代表□联系人□组织机构□人数/规模□分支机构/多场所□产品品种

□认证范围□地址□适用的法律法规□重大环境因素及环境影响（EMS）□重大危险源及风险（OHSMS）

□电话□传真□体系文件重大修订□产品质量事故□环境事故□安全事故□其它

变更前：

变更后：

注：发生变更有资质要求的，请同时新的资质文件。

如发生公司名称、地址、法人项目的变更：本公司承诺继续承担原认证合同中规定的应承担的全部责任，

本申请/评审表作为合同的附件，具有与原认证合同同等法律效力。

受审核方代表签字（公章）：

日期：

□同意上述申请

□不同意上述申请，理由：

审核组长：

日期：

变更评审意见

□同意受理上述申请，处理意见：

□不同意受理上述申请，理由如下：

□其它：

业务部： 日期： 审核管理人员： 日期：

	认证信息变更申请书